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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
sandwichproduktion, i tilvirkningsområdet og i
produktionslokale til varmtkøkken. Stikprøvevis kontrolleret
opbevaring, adskillelse, temperaturer, tildækning og
datomærkning i kølerum samt i køleenheder i
tilvirkningsområdet, ingen anmærkninger. Kontrolleret buffet
og procedurer for buffethåndtering herunder at virksomheden
anvender 3-timers retningslinjen, at der er klæde på brød,
handsker tilgængelige samt passende længde tænger ved fade,
ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af pommes frites herunder jævnlig
udskiftning af olie samt temperaturstyring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
procedurer for kogning af kartofler i plastikemballage herunder
set produktblad fra leverandøren, som beskriver, at de må
opvarmes direkte i emballagen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af ventilationsanlæg, gulve og
hylder i begge kølerum. Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
tilvirkningsområdet herunder gulve, bordoverflader,



Bilka 1654

 

Bistro

Niels Bohrs Allé 150

5230  Odense M

35954716

Kontrolrapport

side 2 af 2

25-01-2024

frituresteger, montre med fødevarer udbudt til salg samt renholdelse af buffet herunder tænger, bordoverflader
og knive.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af kølekrævende fødevarer fra sidste kontrolbesøg
til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


